
STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŔ.ŮJ
Krg$ký p"zcmk(wý úřad pro Liberecký kŕ tj
1H»čka Liberec
U Nky 745/6a
460 (ň AJberec 1 Dodatek Č.2

ke Smlouvě o dílo, č. objednatele 107-2015-541201, Č. zhotovitele 4/2015
uzavřené dne 10.04.2015 podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník (dále jen ,,NOZ")

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Fakturačníadresa:

zastoupený:

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
v technických záležitostech oprávněn jednat:
Adresa:

Tel.:
E-mail:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ,
DIČ,

dále jen ,,objednatel"

Zhotovitel:
Adresa:
Zastoupený:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
V technických záležitostech oprávněn jednat:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
1Č/DlČ:

Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský
pozemkový úřad pro Liberecký kraj, Pobočka
Liberec

stami pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,
130 00 Praha - Žižkov, IČ: 013 12774

Vedoucím Pobočky Liberec Ing. Tomášem
Mačkem

Ing. Tomáš Maček
Ing. Vladimír Vlášek, Ing. Tomáš Maček
U Nisy 745/6a, Liberec Ill-jeřáb, 460 57 Liberec 7

+420 721 440 567
v.vlasek@spucr.cz
z49per3
ČNB
3723001/0710
01312774
není plátcem DPH

POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o.
Plachého 40, 301 00 Plzeň
Ing. Helena Krausová - jednatel
Ing. Helena Krausová

Raiffeisenbank a.s.
5279999001/5500
29099323/CZ29099323

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, pod č.j.
oddíl C, vložka 24674

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KOPÚ:

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu
KoPÚ a vytýčení pozemků:

dále jen ,,zhotovitel".

str. 1/2



Smluvní strany uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek Č. 2 ke smlouvě o
dílo (dále jen ,,SOD") na vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav
v katastrálním území Rádlo:

Předmět dodatku smlouvy

l. Tímto dodatkem se v souladu se zněním ČI. VI, odst. 6.2., provádí úprava počtu měrných
jednotek a cen fakturačních celků 3.2.1.1., 3.2.1.2., 3.2.1.3. a 3.2.1.4. uvedených v Příloze
ke SOD dle skutečně provedených prací - následovně:

Cena bezCena za MJ DPH
Hlavní celek l dÍIčÍ část MJ Počet MJ bez . celkem v

DPH v Kc KČ

3.2. Návrhové práce
předběžný inženýrsko geologický průzkum 100

34 300,- 10 200,-3.2.1.1. pro opatřeni sĹoužÍcÍ k zpřÍstupnění brň
pozemků
předběžný inženýrsko geologický průzkum
pro vodohospodářská a protierozní ha 2 3 000,- 6 000,-
opatření
výškopisné zaměření zájmového území v

3.2.1.2. obvodu KOPÚ v trvalých a mimo trvalé ha 11 300,- 3 300,-
porosty
Potřebné podélné a příčné profily liniových 100

28 200,- 5 600,-3.2.1.3. staveb PSZ pro stanoveni plochy záboru brň
půdy stavbami
Potřebné podélné a příčné profily 100 7 500,- 3 500,-

3.2.1.4. vodohospodářských psz pro stanovení brň
plochy záboru půdy stavbami

2. Dle předchozího odstavce se mění ,,Příloha ke Smlouvě o dílo (č. smlouvy objednatele.'
107-2015-541201) - KoPÚ Rádlo ", která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech z toho ve dvou vyhotoveních pro
objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.

V Liberci dne: 28. 08. 2017

Za objednatele: Za zhotovitele:

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Km.jskú pozemkový útaci pro Liberecký kraj
Pobočka L,iberec
[.l Nís:y 745/6a
46 2 .

Ing. Tomáš Macek
vedoucí Pobočky Liberec

POZEMKOVÉ ÚPRAVY

Ing. Helena Krausová - jednatel
POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V, s.r.o.

str. 2/2



Příloha ke Smlouvě o dílo (Č. smlouvy objednatele: 107-2015-541201) - KOPU Rádlo

TerminCena za MJ bez Cena bez DPH . .Hlavni celek l dilcl cast MJ Počet MJ . . l ukonceniDPH v Kc celkem v Kc

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole bod 47 500,00 23 500,00
3.1.1. - 31.10.2015

Doplněni stávajÍcÍho bodového pole bod 2 3 000,00 6 000,00

Podrobné zaměřeni polohopisu v obvodu KOPU mimo ha 220 600,00 132 000,00
trvalé porosty

3.1.2. 31.03.2016
Podrobné zaměřeni polohopisu v obvodu KOPU v ha 30 1 000,00 30 000,00
trvalých porostech

Rozbor současného stavu ha 248 200,00 49 600,00
3.1.3. - I 31.03.2016

Vodohospodářská studie ha 248 200,00 49 600,00

Upřesněni obvodu KOPÚ - zjišt'ování hranic pozemků
na hranicích obvodu KOPU, geometrické plány na3.1.4. ř - · - . .. 100 bm 136 1 000,00 136 000,00 30.06.2016up esneny obvod KoPU, predepsana stabihzace dle
vyhl. č. 357/2013 Sb.

zjišt'ováni hranic pozemků neřešených dle §2 zákona,
3.1.5. včetně potřebných geometrických plánů na hranici 100 brň O 1 000,00 0,00 30.06.2016

mezi řešenými a neřešenými pozemky dle §2 zákona

3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 248 300,00 74 400,00 04.09.2016

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v KČ 501 100,00 04.09.2016

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracováni pIánu společných zařízeni ha 248 700,00 173 600,00 31.08.2017

předběžný inženýrsko geologický průzkum pro3.2.1.1. . . .. . .. . . . 100 bm 34 300,00 10 200,00 31.08.2017opatreni s|ouzlc| k zpr|stupnen| pozemku

předběžný inženýrsko geologický průzkum pro
.. . . . . . ha 2 3 000,00 6 000,00vodohospodarska a prot|erozn| opatrení

výškopisné zaměřeni zájmového území v obvodu3.2.1.2. · . . . ha 11 300,00 3 300,00KOPU v trvalých a mimo trvale porosty

31.08.2017
Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ3.2.1.3. . . . . 100 brň 28 200,00 5 600,00pro stanoveni plochy zaboru pudy stavbami

Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských3.2 1.4. . . . . 100 brň 7 500,00 3 500,00' PSZ pro stanoveni plochy zaboru pudy stavbami

3.2.2. Vypracováni návrhu nového uspořádáni pozemků k ha 248 700,00 173 600,00 31.07.2018vystaveni dle §11 odst. 1 zákona

Předloženi kompletní dokumentace nového do 1 měsíce od3.2.3. .. . . . ks 3 10 000,00 30 000,00 .usporadani pozemku výzvy zadavatele

Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč 405 800,00 04.09.2018

3.3. Mapové dílo ha 248 300,00 74 400 00 do 3 měsíců' nabyti PM 1.R

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč 74 400,00



3.4.
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM
Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v
souladu s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.

100 brň 250 220,00

":i ,\":'ř,:} 1'(, I J\"k' l'"":,·'¶|:

K ' i".i.', ': ' '
, ) l :1" tc't'

l j Ni:-'
Q l l j;','!'.', i

nejpozději do
' konce roku

nás|edujiciho po
55 000,00 roce v němž došlo

k zápisu KOPÚ do
katastru

nemovitosti

55 000,00
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v KČ

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v KČ 501 100,00 KČ

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v KČ 405 800,00 KČ

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v KČ 74 400,00 KČ

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v KČ 55 000,00 KČ

Celková cena bez DPH v KČ 1 036 300,00 Kč

DPH 21% V Kč 217 623,00 Kč

Celková cena díla včetně DPH v KČ 1 253 923,00 Kč

V Liberci dne 28.08.2017

Za objednatele:

Ing. Tomáš Maček

vedoucí Pobočky Liberec

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj
Pobočka Liberec
U Nisy 745/6a
460 07 Liberec 2

V Liberci dne 28.08.2017

Za zhotovitele: POZE

3

Ing. Helena Krausová - jednat

POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V, s.r.o.


